镇江2011年导游资格考试报名工作通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/636/2021_2022__E9_95_87_E

6_B1_9F2011_c34_636119.htm 镇江关于2011年导游资格考试部

分事项的通知 各位考生： 现将2011年导游资格考试报名的相

关内容通知如下： 一、报考条件 1、凡身体健康，语言表达

能力较强，具有高中以上学历，未受过刑事处罚（过失犯罪

除外），有完全民事行为能力，能适应导游工作需要的本市

或持有当地公安机关出具暂住证的外省市公民，均可报考。

2、根据国家旅游局旅办发〔2008〕174号文的有关规定，在

江苏工作、学习或者居住的香港、澳门永久性居民中的中国

公民可报考江苏省导游人员资格考试。 二、报名时间及方式

报名采用网上报名和现场报名资格确认相结合的办法进行。

1、网上报名地址：考生可登陆江苏旅游政务网(

http://www.jstour.gov.cn/ )“导游资格考试网报系统”进入“

个人考生入口”或“集体考生入口”进行网上报名（辖市区

考生请进入“集体考生入口”报名）。请考生注意报名流程

。 网上报名的开通时间为8月15日9：00，截止时间为9月14

日17：00。 2、现场报名资格确认：完成网上报名后，考生需

在规定的时间到镇江市旅游培训中心进行报名资格确认，并

办理交费手续。报名资格确认时，需提供网上下载的信息确

认表，学历证书、身份证的原件，符合加分条件的考生，还

需提供相关材料的原件和复印件。增考和异地换证类考生需

交验有效期内（发证日期在2009年2月28日之后）的导游员资

格证书的原件和复印件，导游员资格证书的发证日期在2009

年2月28日前的考生，除审核资格证书原件和复印件外，还需

交验导游IC卡；资格证书的发证日期在2009年2月28日之前，

并未办理导游IC卡的人员，不得参加增考和异地换证考试。

确认及缴费时间：8月20日9月15日（双休、节假日除外），

确认期间的工作时间为上午9:30-11:30，下午15:00-17:30。 确

认地点：镇江市旅游局培训中心（镇江市南徐大道68号镇江

市行政中心15楼1536室）。可乘坐D4、51、18路到行政中心

北站下，118路到行政中心西站下,113路到行政中心东站下。

联系人：李臻、朱进 联系电话：80823786、85242760 三、打

印准考证时间：考生可于2011年11月7日起，登录江苏旅游政

务网的“导游资格考试网报系统”打印准考证。 四、合格标

准 根据考试情况划定最低总分数线，并且面试成绩须达到60

分（含60分）以上，考试成绩符合要求者为考试通过。未通

过考试的考生成绩将不再保留，不予补考。江苏省各市市情

简介 镇江市旅游培训中心 二○一一年八月十一日 江苏省2011

年导游考试报名入口（点击图片进入报名） 报考指南： 2011

年导游人员资格考试报考完全指南 2011年导游人员资格考试

报名方式汇总 专题推荐： 2011年导游资格考试备考专题

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com